

را برای خود ایجاد نمایید. برای ایجاد آمادگی می توانید در 1402 قبل از شرکت در آزمون حتما آمادگی آزمون وکالت کلاس های آمادگی آزمون وکالت شرکت نمایید. اگر بتوانید در بهترین کلاس آمادگی آزمون وکالت شرکت نمایید، می توانید موفقیت خود را تضمین کنید.

در ادامه به این موضوع خواهیم پرداخت که آیا شرکت در دوره آموزشی آزمون وکالت منطقی می باشد یا خیر؟ اینکه برای شرکت در دوره های وکالت به چه نکاتی توجه داشته باشیم؟ موردی است که در ادامه آن را به شما خواهیم گفت

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص آمادگی آزمون وکالت و روش های برنامه ریزی و موفقیت در آن میتوانید همه تماس بگیرید **9099075307** روزه بصورت 24 ساعته با مشاورین ایران تحصیل با شماره

### مراحل آمادگی آزمون وکالت

تعداد فارغ التحصیلان رشته حقوق در دانشگاه های مختلف بسیار زیاد است و در عوض ظرفیت پذیرش در کانون های مختلف بسیار کم می باشد و به همین دلیل ایجاد آمادگی برای این آزمون بسیار ضروری می باشد

متأسفانه هر ساله شاهد مواردی هستیم که برخی از داوطلبان حتی با وجود تلاش بسیار زیاد باز هم نتوانسته اند در آزمون پذیرفته شوند و علاوه بر اینکه زمان را از دست می دهند، از نظر روحیه و انگیزه نیز دچار مشکل شده و به طبع احساس سرخوردگی و شکست میکنند

[caption id="attachment\_141701" align="aligncenter" width="700"]



[/caption] مراحل آمادگی آزمون وکالت

برای جلوگیری از چنین مواردی بد نیست بطور کلی با روش های مختلف آمادگی برای این آزمون آشنا شوید. البته در نظر داشته باشید هر فرد با توجه به روحیات و شناختی که از خود دارد ممکن است بعضی از این روش ها برایش نا کارآمد باشد.

اراده و پشتکار

مسئله اولین موردی که باید در شما وجود داشته باشد علاقه و به طبع آن بدست آوردن عزمی راسخ برای قدم نهادن در این راه است. باید بدانید مسیر رسیدن به موفقیت در آزمون وکالت بسیار سخت است اما هرگز نباید نا امید شوید

برای ثبت نام آزمون وکالت روی لینک کلیک کنید

### برنامه ریزی دقیق

قدم دوم آمادگی آزمون وکالت برنامه ریزی است. این برنامه ریزی باید شامل مواردی مثل زمانبندی مطالعه، بودجه بندی و اختصاص دادن سهم به فصول مختلف هر درس، برنامه ریزی برای خود آزمایی های دوره ای و در نهایت مهم تر از همه هدف گذاری های کوتاه مدت و بلند مدت باشد.

### یادگیری روش های مطالعه

همانطور که میدانید منابع آزمون وکالت طیف بسیار گسترده ای دارند. از این رو برای اینکه بتوانید تسلط کافی روی این منابع داشته باشید باید روش های مطالعاتی مناسب را بشناسید.





## یادگیری روش های مطالعه

irantahsil.org

میتوانید از روش های تندخوانی، حاشیه نویسی، خلاصه نویسی، یادداشت برداری و... استفاده کنید. البته مدنظر داشته باشید این روش ها برای هرکس تاثیر خاصی دارد. پس بهترین ترکیب مناسب خود را انتخاب کنید

ارتباط با اساتید و مشاوران

آزمون و خطا همیشه یکی از روش های پیشرفت انسان بوده و هست. اما در شرایطی که زمان برای تجربه فردی کم است. و جای خطا نیست، راهنمایی یک استاد یا یک مشاور خبره میتواند کمک به سزایی به شما کند

برای این کار با اساتید خود مشورت کنید و یا با شماره گیری 9099075307 با مشاورین ایران تحصیل با سابقه طولانی در همراهی با قبول شدگان آزمون های وکالت در تماس باشید

مقاله مربوطه را مطالعه نمایید برای آشنایی با شرایط شرکت در آزمون وکالت

استفاده از منابع استاندارد

متأسفانه برخی از مشاوران آزمون وکالت نسخه ای یکسان برای تمامی داوطلبان بدون توجه به سابقه علمی و یا آمادگی وی ارائه می نمایند

به عنوان مثال در ارائه مشاوره به دیگران این توصیه را می نمایند که فقط قانون بخوان و آزمون وکالت نص محور است و یا یک کتاب کمک آموزشی خاصی را معرفی می نمایند و به همه در رابطه با مطالعه این منابع آزمون وکالت، توصیه می نمایند که تنها بر روی این موارد متمرکز شوند



استفاده از منابع استاندارد

irantahsil.org

قدم اول ما این است که با داوطلبان به صورت اختصاصی صحبت می کنیم و پس از معرفی منابع به او خواهیم گفت که شما بهتر است با توجه به شرایط خود کدام کتب را بیشتر و بهتر مطالعه نمایید

در زیر ما به برخی از بهترین منابع کتابی، تستی و... اشاره خواهیم نمود.

منابع مختصر، نکات، جمع بندی	منابع تست	منابع در سنامه	دروس
کتاب تمرکز طراح حقوق مدنی	کتاب تست حقوق مدنی دکتر قربانی	کتاب شرح جامع قانون مدنی فرهاد بیات	حقوق مدنی
کتاب مختصر حقوق مدنی دکتر علی فلاح	کتاب تست حقوق مدنی شهبازی	کتاب مختصر حقوق مدنی دکتر توکلی	
کتاب جامع نکات حقوق مدنی دوراندیشان	کتاب تست حقوق مدنی جرعه نوش دانش	شرح جامع حقوق مدنی نموداری افشاری راد	
کتاب 5000 نکته کلیدی حقوق مدنی چتر دانش	کتاب تست حقوق مدنی دکتر میترا ضرابی	کتاب قانون یار حقوق مدنی چتر دانش	
	کتاب آزمون یار حقوق مدنی	کتاب کمک حافظه حقوق مدنی دوراندیشان	
	کتاب تست حقوق مدنی دوراندیشان	کتاب قانون مدنی در نظم کنونی حقوقی کاتوزیان	
	کتاب تست های احتمالی حقوق مدنی	کتاب قانون مدنی نموداری	
		نکته نویس قانون مدنی احمد غفوری	
		کتاب قانون مدنی مدرسان شریف	آیین دادرسی مدنی
مختصر آیین دادرسی مدنی دکتر توکلی	ساده ساز آیین دادرسی مدنی فرشید فرحناکیان	قانون یار آیین دادرسی مدنی چتر دانش	
کتاب شرح پیشرفته آیین دادرسی مدنی اندیشه ارشد	کتاب تست آیین دادرسی مدنی دکتر عمروانی	دوره بنیادین 3 جلدی آیین دادرسی مدنی دکتر شمس (جلد اول + جلد دوم + جلد سوم)	

	<p>دوره پیشرفته آیین دادرسی مدنی دکتر شمس (جلد اول + جلد دوم + جلد سوم)</p> <p>کمک حافظه آیین دادرسی مدنی (دو جلدی) علی فلاح</p> <p>کتاب قانون آیین دادرسی مدنی کمالوند</p> <p>گنجینه طلایی آیین دادرسی مدنی حمید قهرمانی</p> <p>کتاب قانون آیین دادرسی مدنی نموداری</p>	<p>کتاب تست آیین دادرسی مدنی امیر کمالوند</p> <p>کتاب تست آیین دادرسی مدنی دکتر السان</p>	<p>کتاب نکات طلایی و نموداری آ.د.مدنی اندیشه ارشد</p> <p>کتاب 1000 نکته کلیدی آیین دادرسی مدنی چتر دانش</p>
<p>قانون یار حقوق تجارت چتر دانش</p> <p>کمک حافظه حقوق تجارت علی فلاح</p> <p>قانون تجارت در نظم حقوقی کنونی فرشید فرحناکیان</p> <p>حقوق دوره پنج جلدی حقوق تجارت ربیعا تجارت اسکینی</p> <p>کتاب قانون تجارت در نظم حقوقی کنونی دکتر دمرچیلی</p> <p>کتاب قانون تجارت نموداری</p> <p>نکته نویس قانون تجارت احمد غفوری</p>	<p>کتاب تست حقوق تجارت دکتر قربانی</p> <p>کتاب ساده ساز حقوق تجارت فرشید فرحناکیان</p> <p>کتاب تست حقوق تجارت نیلوفر حسینی</p> <p>آزمون یار حقوق تجارت اندیشه ارشد</p> <p>کتاب تست حقوق تجارت دورانیشان</p>	<p>مختصر حقوق تجارت دکتر توکلی</p> <p>کتاب شرح پیشرفته قانون تجارت اندیشه ارشد</p> <p>کتاب تمرکز طراح حقوق تجارت</p> <p>نکات طلایی و نموداری حقوق تجارت اندیشه ارشد</p> <p>کتاب 1000 نکته کلیدی حقوق تجارت چتر دانش</p>	<p>شرح آزمونی قانون مجازات اسلامی احمد غفوری</p>
<p>حقوق جزا</p>	<p>کتاب قانون یار مجازات اسلامی چتر دانش</p>	<p>کتاب تست حقوق جزا شادی عظیم زاده</p>	<p>شرح آزمونی قانون مجازات اسلامی احمد غفوری</p>

کتاب 1200 نکته کلیدی حقوق جزا چتر دانش	کتاب تست حقوق جزای عمومی و اختصاصی احمد غفوری	کمک حافظه حقوق جزای عمومی دکتر عظیم زاده
منتخب حقوق جزای عمومی عباس زاده	کتاب تست حقوق جزا چتر دانش	کمک حافظه حقوق جزای اختصاصی دکتر عظیم زاده
منتخب حقوق جزای اختصاصی عباس زاده	کتاب تست حقوق جزای عمومی نورمحمد صبری	کتاب سه جلدی جزای عمومی محمدعلی اردبیلی
کتاب نکات برتر حقوق جزای عمومی و اختصاصی ساولانی	کتاب تست حقوق جزای اختصاصی نورمحمد صبری	کتاب سه جلدی جزای اختصاصی حسین میرمحمد صادقی جلد 1 ، جلد 2 ، جلد 3
	کتاب تست جزای عمومی ساولانی	کتاب گنجینه طلایی جزای عمومی و اختصاصی سعید شاکر
	آزمون یار حقوق جزای عمومی اندیشه ارشد	کتاب قانون مجازات اسلامی نموداری
	آزمون یار حقوق جزای اختصاصی اندیشه ارشد	کتاب قانون مجازات اسلامی ساولانی
		نکته نویس قانون مجازات اسلامی اندیشه ارشد

### کلاس های آمادگی آزمون وکالت

قطعا هیچ فردی نمی تواند آموزش و یادگیری بیشتر را زیر سوال ببرد و یا تأیید نکند. اما عدم شرکت در کلاس بدین معنی نخواهد بود که اگر در این کلاس ها شرکت نکنید و یا در دوره های وکالت حضور نداشته باشید، هرگز نخواهید توانست در آزمون وکالت پذیرفته شوید.

تأثیر این کلاس های زمانی می تواند تعیین شود که شما از این کلاس ها برای رفع مشکل خود استفاده نمایید. به عنوان مثال فردی که در از اطلاعات علمی قوی برخوردار نیست می تواند برای قوی کردن پایه علمی خود عمل نماید.





## کلاس های آمادگی آزمون وکالت

irantahsil.org

بنابراین ما به هیچ عنوان در رابطه با کاملاً مثبت و یا کاملاً منفی بودن این موضوع ایراد سخن نخواهیم کرد. اگر می توانید نهایت استفاده را از اساتید کلاس های آمادگی آزمون وکالت ببرید، این کلاس ها بسیار مناسب و خوب خواهد بود و می تواند به موفقیت شما کمک زیادی کند.

اگر باز هم مایل هستید با مشاوران آزمون وکالت با توجه به شرایط کاری خود سوال کنید و یا [مشاوره آزمون و مصاحبه](#) دریافت نمایید، می توانید با شماره های 9099075307 (از سراسر کشور) و 9099075307 (از استان تهران) از تلفن ثابت بدون گرفتن کد پاسخگویی همه روزه از 8 صبح الی 12 شب تماس حاصل نمایید.

### تفاوت دوره آموزشی حضوری آزمون وکالت با دوره های آنلاین آزمون وکالت

اگر آزمون های آزمایشی که از داوطلبان گرفته می شود، تنها از همان دروس و مطالبی است که در کلاس آموزش داده می شود، به هیچ عنوان شرکت در این نوع کلاس ها را توصیه نمی نماییم و همچنین ما این نوع کلاس ها را بهترین کلاس آمادگی آزمون وکالت نخواهیم دانست.

بسیار مهم است که جامعه آماری که شما در آن برای آزمون شرکت می کنید، چه تعداد داوطلب دارد؟ زیرا در صورتی که کارنامه ای را ارائه نماید، باید بتواند این تراز ارائه شده نشان دهنده افراد تراز یک باشند. به همین دلیل اگر این آزمون این ویژگی را ندارد، قابل اعتماد نمی باشد.

روی لینک کلیک کنید جهت اطلاع از زمان و نحوه [اعلام نتایج آزمون وکالت](#)





شرکت در آزمون های آزمایشی در صورت دارا بودن شرایط بالا می تواند به ایجاد آمادگی آزمون وکالت شما کمک نماید. در غیر این صورت نمی تواند موفقیت شما را تضمین نماید. به طور کلی اگر از توان مالی کافی برای شرکت در آزمون های آزمایشی در این رابطه برخوردار نیستید، می توانید سوالات آزمون وکالت سال های گذشته را دانلود نمایید و پس از مطالعه آنان میزان و سطح آمادگی خود را محک بزنید و پس از تست زنی، حتما سوالات درست و غلط خود را تحلیل نمایید.

## برنامه ریزی برای ایجاد آمادگی آزمون وکالت

شرایط و همچنین میزان تسلط شما برای شرکت در آزمون وکالت با دیگری ممکن است متفاوت باشد. تمام افرادی که جزو رتبه های برتر آزمون وکالت بوده اند، به اهمیت برنامه ریزی دقیق و اصولی بسیار توجه داشته اند و همین مسئله به آنان برای قبولی در آزمون کمک نموده است.

بسیار مهم است. برای اطلاع از این اطلاع از میزان و این موضوع که [برای قبولی در آزمون وکالت چند درصد بزنیم](#) مورد و مشاهده کارنامه سال های گذشته می توانید این مقاله ما را مطالعه نمایید تا از حداقل درصدهای لازم اطلاع یابید.

### خلاصه مطلب

در این مقاله تلاش نمودیم تا اطلاعاتی را در رابطه با نحوه و ایجاد آمادگی آزمون وکالت ۱۴۰۲ به شما داوطلبان عزیز ارائه نماییم. در صورتی که در رابطه با هزینه و همچنین شرایط شرکت در کلاس های آمادگی آزمون وکالت سوالی دارید، می توانید با مشاوران ما در ارتباط باشید.

همچنین مشاوران ما بهترین کلاس آمادگی آزمون وکالت را به شما معرفی خواهند نمود. کافی است با شماره های مندرج در وب سایت تماس حاصل نمایید. تمامی جزئیات لازم در رابطه با دوره آموزشی آزمون وکالت را مشاوران ما به شما ارائه خواهند داد.